
 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 17 июня  2019 г.  № 286 
 
 

Об организации и проведении торгов в форме  аукциона  
открытого по составу участников и по форме подачи (заявок) 

предложений о размере годовой  арендной платы за пользование 
земельным участком 

 
 

В соответствии со статей 39.7, 39.8, 39.11 Земельного кодекса 
Российской Федерации, администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» п о ста но в ля ет : 

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
администрации муниципального образования «Городской округ "Город 
Козьмодемьянск"  организовать и провести торги в форме аукциона 
открытого по составу участников и по форме подачи (заявок) предложений 
о размере годовой арендной платы за пользование земельным участком с 
кадастровым номером 12:17:0112001:327 расположенным по адресу: РМЭ, 
г. Козьмодемьянск, ул.Свердлова, общей площадью 325 кв.м. Вид 
разрешенного использования –магазины. 

2.  Установить основные условия аукциона: 
- начальный размер годовой арендной платы – 97 000 (девяносто семь 

тысяч)   рублей; 
-сумма задатка– 19 400 (девятнадцать тысяч четыреста) рублей; 
- срок аренды 1 год 6 месяцев.  
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального образования «Городской округ "Город 
Козьмодемьянск" опубликовать извещение о проведении аукциона в газете 
"Ведомости Козьмы и Дамиана". 

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
администрации муниципального образования «Городской округ "Город 
Козьмодемьянск" по итогам аукциона заключить с победителем  договор 
аренды земельного участка. 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
Мэр города Козьмодемьянска  М. Козлов 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

